
 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 2 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via Roma 49 -87059 CASALI DEL MANCO - Spezzano Piccolo (CS) Tel. 0984435111 CF 80011710789 CM CSIC85400E 

e-mail csic85400e@istruzione.it e-mail certificata csic85400e@pec.istruzione.it 

sitoweb: www.iccasalidelmanco2.edu.it 
   

 

Agli interessati 

All’Albo On line 

Al sito Web – Sez. A.T.  

AGLI ATTI 

 

 

Oggetto: Decreto di scorrimento graduatoria figure professionali assistente specialistico 

all’autonomia per il supporto agli alunni con disabilità dell’Istituto Comprensivo “Casali del 

manco 2” di Casali del Manco per la realizzazione del progetto L.R. n 27/85 – Diritto allo Studio  -

A.S. 2023/2024, con contratto di prestazione d’opera occasionale. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il DPR n. 275/1999; 

Visto il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”; 

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi”; 

Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 

2014/25/UE per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti relativi a lavori, servizi e 

forniture”; 

Vista la legge 24 dicembre 2007, n. 244, disposizioni in tema di collaborazioni esterne; 

Vista la Circolare n. 2/2008 del dipartimento della funzione pubblica; 

Visto l’avviso di selezione prot. n. 3267 del 18/12/2023 pubblicato da questa Istituzione Scolastica; 

Istituto Comprensivo CASALI DEL MANCO 2 - C.F. 80011710789 C.M. CSIC85400E - A911648 - IC Segreteria Casali del Manco 2

Prot. 0000113/U del 12/01/2024 09:57

mailto:csic85300p@istruzione.it
mailto:csic85300p@pec.istruzione.it
http://www.iccasalidelmanco2.edu.it/


Valutate le richieste pervenute; 

Visto il verbale della commissione prot. n. 24 del 03/01/2024; 

Tenuto conto del decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 33 del 04/01/2024, 

divenuta definitiva dopo sette giorni dalla pubblicazione; 

Preso Atto della nota del Comune di Casali del Manco, ufficio Istruzione, ricevuta mezzo Pec, prot.n. 

18 del 02/01/2024, con l’assegnazione di una nuova somma attribuita a questa Istituzione Scolastica; 

Tenuto conto della disposizione della Regione Calabria, Dipartimento Istruzione, Formazione, e pari 

opportunità, settore Istruzione e Diritto allo Studio, allegata alla sopracitata nota; 

Considerata l’ulteriore somma attribuita dal Comune di Casali del Manco pari ad euro 2.520,30; 

 

DECRETA 

Di procedere allo scorrimento della graduatoria definitiva, con l’individuazione e il conferimento 

dell’incarico per altre 2 unità, assistente specialistico all’autonomia per il supporto agli alunni con 

disabilità. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso secondo i termini di legge.  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Agatina Giudiceandrea 
(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

 
 

Istituto Comprensivo CASALI DEL MANCO 2 - C.F. 80011710789 C.M. CSIC85400E - A911648 - IC Segreteria Casali del Manco 2

Prot. 0000113/U del 12/01/2024 09:57


		2024-01-12T09:56:31+0100
	GDCGTN63T66D086G




